….
…..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________

	______________
Số:....

[bookmark: _GoBack]....., ngày ......... tháng .......... năm.....

YÊU CẦU PHÂN CÔNG NGƯỜI BÀO CHỮA
Căn cứ Điều 76 Bộ luật Tố tụng hình sự,
Cơ quan……
Yêu cầu(1) …..
Phân công người bào chữa cho người bị buộc tội:
Họ tên: ….. Giới tính: …..
Tên gọi khác: ….
Sinh ngày …. tháng …. năm …. tại: ……
Quốc tịch: ….; Dân tộc: ….. Tôn giáo:
Nghề nghiệp:
Số CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu:
cấp ngày…. tháng ....... năm …. Nơi cấp:
Nơi cư trú:

Đã bị(2).........theo(3)
ngày ….tháng….năm…. của
về tội:

quy định tại khoản ....... Điều ....... Bộ luật Hình sự.
Người bào chữa có quyền và nghĩa vụ được quy định tại Điều 73 Bộ luật Tố tụng hình sự.
	Nơi nhận:
- VKS......
-  ......
- (1) .....
- Hồ sơ 02 bản.